★PRESS RELEASE★

11月21日(水)、Glitter*Green最初で最後のシングル「Don't be afraid!」発売！

2018年11月21日（水）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：鈴木 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブシ
ロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2018年11月21日(水)にGlitter*Green「Don't be afraid!」を発売致しましたことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Blu-ray付生産限定盤 通常盤

■ 11月21日（水）に次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!（バンドリ！）」より
Glitter*Green最初で最後のシングル「Don't be afraid!」発売！

■収録内容
[CD]
1.Don't be afraid!
2.Glee! Glee! Glee!
3.Don't be afraid! -instrumental-
4.Glee! Glee! Glee!  -instrumental-

BRMM-10136 ¥2,300+税 BRMM-10137 ¥1,300+税

表題曲の「Don’t be afraid!」、カップリング曲の「Glee! Glee! Glee!」ともにアニメ「BanG Dream!(バンドリ！)」の挿入歌として制
作され、アニメ放送時からCD化のリクエストが高かった楽曲だ。
初のフルコーラス収録となる本作は、なんと完全録りおろし！Glitter*Greenの集大成にふさわしい記念すべき一枚だ。リア
ルなバンドサウンドに乗せてVo.牛込ゆり(CV.三森すずこ)が瑞々しく歌い上げる爽やかなナンバーをぜひ堪能してほしい！
さらに、ミルキィホームズ×Glitter*Green ファイナルシングル発売記念「スペシャルCDプレゼントキャンペーン」も実施決定！
詳しくはブシロードミュージック公式HPをチェック！ URL：https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10136

＜下記Blu-ray付生産限定盤のみ収録＞

[Blu-ray Disc]
1.三森すずこ(Glitter*Green 牛込ゆり役)+バックバンド：THE THIRD(仮)

ガルパライブ(2018.1.13)
2.三森すずこ(Glitter*Green 牛込ゆり役)ミルキィホームズ ファンクラブイベント

『ゆくミル くるミル 2016-2017』(2016.12.31)

■配信リリース情報
iTunes、mora他、各サイトにて本日より配信開始！

・iTunes： https://itunes.apple.com/jp/album/1440965992?l=ja&ls=1&app=itunes
・mora(ハイレゾ)：http://mora.jp/package/43000033/A68405/

Glitter*Green
牛込 ゆり（CV三森 すずこ）、鵜沢 リィ（CV橘田 いずみ）、鰐部 七菜（CV佐々木 未来）、二十騎 ひなこ（CV徳井青空）

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com